
Tvaika gludeklis Severin BA3234 
Cienītais pircēj!  

Pirms šīs ierīces izmantošanas uzmanīgi izlasiet šos norādījumus un glabājiet instrukciju tuvumā, jo tā 
jums vēl noderēt. Lietot šo ierīci drīkst tikai personas, kuras iepazinušās ar šeit sniegtajām pamācībām.  
Gludekļa pieslēgums elektrotīklam  

Pieslēdziet gludekli tikai kontaktligzdai ar zemējumu, kas ierīkots atbilstoši spēkā esošajiem 
noteikumiem.  
Gludeklim ir 2 pozīciju sprieguma pārslēgs. Elektrotīkla spriegumam ir jāatbilst tam, kas uzrādīts 
ražotājrūpnīcas plāksnītē. Šī ierīce atbilst CE marķējuma izmantošanas tiesību saņemšanai obligāto 
direktīvu prasībām.  
 

Gludekļa uzbūve 

1. Elektriskais vads 
2. Rokturis ar ūdens rezervuāru 
3. Pamatne ar roktura fiksatoru 
4. Divu pozīciju sprieguma pārslēgs  
5. Rūpnīcas plāksnīte 
6. Pamatne 
7. Tvaika padeves poga 
8. Temperatūras regulators 
9. Indikators 
10. Ūdens līmeņrādis 
11. Tvaika strūklas poga 
12. Atvere ūdens ieliešanai 
13. Mērtrauciņs 

 
 Drošības pasākumi  

 

elementi nav bojāti un nav vērojama ūdens sūce. Gadījumā, ja ierīce nokrīt uz cietas virsmas, lūdzu, 
vairs nelietojiet to, jo pat nemanāms defekts var negatīvi iespaidot ierīces ekspluatācijas drošību.  

klātbūtnē. Neatstājiet tvaika gludekli bez uzraudzības, kad tas ir ieslēgts tīklā vai atrodas uz 
gludināšanas dēļa. Vienmēr izvelciet elektrodakšu no elektroligzdas un lieciet gludekli uz pamatnes.  

 

das uz stabilas un drošas virsmas.  

gludekļa korpusam vai pēdai, vai saskaroties ar karsto ūdeni vai tvaiku. Lietošanas laikā turiet tvaika 
gludekli tikai aiz roktura. Sekojiet, lai tvaika strūkla vienmēr būtu vērsta blakus esošiem cilvēkiem pretējā 
pusē.  

 

ām. Neuztiniet vadu uz kārsta gludekļa.  

uz elektriskās vai gāzes plīts riņķiem vai blakus tiem.  

Vienmēr izvelciet elektrodakšu no elektroligzdas pēc ierīces:  

- izmantošanas,  

- jebkura bojājuma gadījumā un  

- pirms tīrīšanas.  

 

spējām vai personas bez pietiekošas pieredzes vai prasmēm (arī bērni), kamēr par to drošību atbildīgā 
persona neiemāca viņus rīkoties ar šo ierīci.  

 

Brīdinājums. Glabājiet iepakošanas materiālus bērniem nepieejamā vietā. Bērns var uzmaukt paketi 

uz galvas un nosmakt!  

āpēc, ja ir bijis kāds atgadījums, pirms 
ierīces ieslēgšanas nākas griezties pie kvalificēta speciālista ierīces pilnīgai pārbaudei.  

 

dus citus šķidrumus, kā tikai ūdeni.  

 Ceļojuma gludeklis nav paredzēts regularai lietošanai mājās. 

instrukcijas norādījumu pārkāpšanu.  



edzēta tikai un vienīgi lietošanai mājas apstākļos un to nedrīkst izmantot 
komercdarbībā.  

remontu, tai skaitā arī barojošā vada nomainīšanu, drīkst veikt tikai kvalificēts personāls. Remonta 
nepieciešamības gadījumā, lūdzu, nogādājiet ierīci vienā no mūsu servisa dienestiem. Adreses 
uzrādītas šīs instrukcijas pielikumā.  
 
Saliekams rokturis 

Pirms ierīces lietošanas, nospiediet roktura fiksatoru un paceliet to uz augšu, lai tās droši nofiksēts 
darbības pozīcijā. 
Pēc lietošanas, rokturi var nolaist uz leju, nospiežot fiksatora pogu, lai gludeklis aizņem mazāk vietas 
uzglabāšanas laikā. 
 
Tvaika poga 

Aktivizējot tvaika funkciju no gludināšanas virsmas iziet papildu tvaika strūkla. 
Lai izmantot tvaika funkciju, uzstādiet temperatūras regulatoru "tvaika" pozīcijā. 
 
Ūdens ieliešana  

Vēloties veļas gludināšanai izmantot tvaiku vai smidzinātāju, ielejiet traukā ūdeni. Pirms trauka 
uzpildīšanas izvelciet elektrodakšu no elektroligzdas.  
- Mēs iesakām izmantot destilētu, atsāļotu vai atkaļķotu ūdeni. Ja jūs neesat pārliecināti par jūsu mājās 
esošā ūdens kvalitāti, noskaidrojiet to pie attiecīgām oficiālajām personām.  

- Nospiediet roktura fiksatoru un paceliet to uz augšu, lai tās droši nofiksēts darbības pozīcijā. 
 

- Pārbaudiet, lai tvaika regulators būtu noslēgts.  

- Atveriet ūdens ieliešanas atveres vāciņu.  

- Uzpildiet trauku ar ūdeni, izmantojot tam paredzēto mērglāzi. Lejiet ūdeni traukā tikai līdz maksimālā 
līmeņa atzīmei „Max”.  

- Aizveriet ūdens ieliešanas atveri ar vāciņu un pārbaudiet, lai tas aizcērtas.  
 
Vispārīga informācija par veļas gludināšanu  

Pirms gludināšanas iepazīstaties ar norādījumiem gludināšanai uz izstrādājuma etiķetes, kuru jūs 
paredzējuši gludināt.  
- Gludināšanai lietojamie apzīmējumi:  
 
● sintētika (zema temperatūra)  
●● zīds un vilna (vidēja temperatūra)  
●●● kokvilna un lini (augsta temperatūra)  
- Tāds pats marķējums atrodas uz tvaika gludekļa temperatūras regulēšanas kloķa.  

norādījumiem gludināšanai un sāciet ar zemu temperatūru.  

Gludinot plānus audumus vai nezinot, kāds šis audums īsti ir, mēģiniet gludināt izstrādājuma 
nemanāmā vietā, piemēram, uz iekšējām vīlēm. Sāciet ar zemu temperatūru.  
 
Pirmā ieslēgšana  
Pirms tvaika gludekļa izmantošanas pirmoreiz notīriet to atbilstoši sadaļas „Vispārēja kopšana un 
tīrīšanas” norādījumiem. Tas ļaus noņemt no gludekļa pēdas ziedi un samazinās smaku, kas rodas 

pirmoreiz ieslēdzot gludekli.  
Nodrošiniet nepieciešamo ventilāciju.  
 
Gludināšana  

 Tvaika gludekļa darba temperatūras līmenis uzrādīts 
uz temperatūras regulēšanas kloķa.  

- Kad ūdens trauciņš ir uzpildīts, lieciet gludekli vertikālā stāvoklī uz balsta un iespraudiet kontaktdakšu 
kontaktligzdā.  

- Uzstādiet kloķi uz gludināšanai nepieciešamo temperatūru saskaņā ar apzīmējumiem.  

- Gludekļa uzsilšanas laikā gaismos indikators. Kad ir sasniegta noteiktā gludināšanas temperatūra, 
indikators nodziest.  

ri tīrai 
kokvilnas drānai. Tvaika strūklas padeves funkcija palīdz iztīrīt spraugas gludekļa pēdā no iesprūdušām 
šķiedrām un katlakmens.  

atslēgt.  

gludināšanai ūdens trauciņš var būt tukšs. Ja trauciņā ir ūdens, pie augstas temperatūras 
tvaika padeves režīmu var izmantot arī sausai gludināšanai.  



kontaktligzdas.  
 
Tvaika strūklas padeves poga  

Nospiežot tvaika strūklas padeves pogu, no gludekļa pamatnes izplūst papildus tvaika strūkla. Šī 
funkcija ir ļoti noderīga, kad izplūstošā tvaika apjoma nepietiek, lai izgludinātu dziļas krokas, kad 
izstrādājums ir grūti gludināms vai kad audums ir ļoti biezs. Tvaicēšanas funkciju var izmantot vertikāli 
piekārto mantu tvaicēšanai.  
 
Vispārēja kopšana un tīrīšana  

 

 
- Vajadzības gadījumā gludekli var noslaucīt ar neplūksnainu audeklu.  

- Cieti, taukus un citus netīrumus no gludekļa pēdas var noņemt ar vilnas drāniņu, samitrinātu etiķa 
šķīdumā.  

- Nelietojiet abrazīvus vai kodīgus šķīdinātājus.  

- Nelejiet etiķi vai citus atkaļķotājus ūdens trauciņā.  
 
Glabāšana  

- Izslēdziet gludekli, izvelciet kontaktdakšu no kontaktligzdas, ļaujiet gludeklim pilnīgi atdzist.  

- Izlejiet ārā pilnīgi visu ūdeni caur trauciņa atveri.  

- Lai nebojātu pēdu, glabājiet gludekli vertikālā stāvoklī uz balsta.  
 
Utilizācija  

Nemetiet ārā vecās un bojātās elektroierīces kopā ar sadzīves atkritumiem. Nododiet tās speciālu 
atkritumu savākšanas punktā.  
 
Garantija  

Garantijas laiks firmas „Severin” ražotām ierīcēm ir 2 gadi no to pārdošanas dienas. Šajā laikā mēs bez 

maksas novērsīsim visus defektus, kas saistīti ar ražošanas trūkumiem vai nekvalitatīvo materiālu 

izmantošanu. Garantija neattiecas uz tiem defektiem, kas radušies sakarā ar lietošanas instrukcijas 

neievērošanu, ierīces neuzmanīgu lietošanu, kā arī garantijas neattiecas uz plīstošām (stikla vai 

keramiskajām) daļām. Šī garantija neaizskar jūsu likumīgās tiesības, tāpat kā jebkādas citas nacionālajā 

likumdošanā noteiktās patērētāja tiesības, kas regulē attiecības starp patērētājiem un pārdevējiem, 

kuras veidojas pie preču pārdošanas. Garantija nav spēkā gadījumā, ja ierīces remonts tika veikts mūsu 

neuzrādītajos servisa centros. Jūs varat nosūtīt ierīci pa pastu mūsu tuvākajā servisa centrā, pievienojot 

tai klāt defektu sarakstu un kases čeku. Nekādas pārdevēja sniegtās papildu garantijas rūpnīca-ražotājs 

neatzīst. 


